様式第 2号(第 2条関係)

河川工作物(新築、改築、除去)許可申請書

河 川 現 状 変 更 許 可 申 請 書

年  月  日

篠栗町長    様

住 所

申請人 氏 名

電話番号

  次のとおり許可を受けたいので、別紙関係書類を添付して申請します。

1 河 川 名

2 場 所  篠栗町

3 目 的

4 占 用 等 数 量             平方メートル

5 占 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

6 占 用 料  年間

7 占 用 方 法

8 工 事 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

 添付書類

 1 位置図 縮尺5万分の1以上

 2 平面図 縮尺600分の1以上

 3 横断図 縮尺100分の1以上

 4 求積図 縮尺600分の1以上

 5 構造図 縮尺100分の１以上

 6 上下水流利害関係者の承諾書

 7 設計書(計画書)

 8 施行方法